La presente lista se emite en cumplimiento a las disposiciones legales y administrativas aplicables a cada una de las actuaciones aqui

UCE/ONP-001-2014

VARIOS

E-IFT/UC/DGIPM/PMR/0003/2013
y acumulados.

E-IFT/UC/DGIPM/PMR/0003/2013
y acumulados.

E-IFT/UC/DGIPM/PMR/0003/2013
y acumulados.

E-IFT/UC/DGIPM/PMR/0003/2013
y acumulados.

E-IFT/DGIPM/PMA/0001/2013

DGCC

UCE

UCE

UCE

UCE

UCE

UCE

Instituto Federal de Telecomunicaciones

Unidad de Competencia Econémica

Lista Diaria de Notificaciones
del dia jueves, 2 de octubre de 2014

referidas.

Se tiene por
desahogado en
tfiempo y forma el
requerimiento
realizado mediante
oficio
IFT/D10/UCE/137/2014.
No ha lugar a dar
frémite a su Solicitud.

Se tiene por
autorizada a la
persona senalada.

No ha lugar a acordar
de conformidad lo
solicitado.

Se tienen por
autorizadas a las
personas senaladas.

Se tienen por hechas
las manifestaciones y
se provee sobre
confidencialidad.

Se tienen por
autorizados de
conformidad con la

MEXICO, CIVISMO Y
DEMOCRACIA, A.C.

Corporacion
Novavision, S. de R.L.
de C.V.

Total Play
Telecomunicaciones,
S.A.de C.V.
Corporativo
Mexicano de

Frecuencias Dish, S.A.
de C.V.y ofros.
Teléfonos de México,
S.A.B. de C.V. y oftro.

Cablevision, S.A. de
C.V.
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02/10/2014

09/09/2014

29/09/2014

30/09/2014

30/09/2014

30/09/2014

30/09/2014

02/10/2014

02/10/2014

02/10/2014

02/10/2014

02/10/2014

02/10/2014

02/10/2014



normatividad

aplicable.

Georgina K. Santiago Gatica
Titular de la Unidad de Competencia Econdmica
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